í •••Prefeiturade v

Tiangua

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ssrpn

Pi-s
Lt

-VV
Vv

"•

^ 1
&l *,

O Secretário de FINANÇAS do Município de Tianguá/Ce, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n- 02.22.01/2019-

FINANÇAS, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) IMPRESSORAS

MULTIFUNCIONAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS. Para a Empresa A.C DO

VALE LIMA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n^. 03.058.323/0001-24, com o valor do serviço na quantia de RS

15.600,00 (Quinze Mil e Seiscentos Reais), determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Tiangua - CE, 12 de Março de 2019.

IA DE FINANÇAS

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62,320-000 - Tiangua - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br